
    
 

PORTARIA Nº 605/2013 
    

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso  das  
atribuições que lhe são conferidas pelo  Artigo 74, Inciso V, da Lei Complementar nº 
068/2012, e 
 
        CONSIDERANDO solicitação da servidora Mônica Mayer de Oliveira 
Zanolla, e parecer do Secretário municipal de Saúde, 
       

     RESOLVE: 
 
   Art. 1º - Autorizar a servidora Monica Mayer de Oliveira Zanolla, 
matrícula funcional nº 241-0, a ausentar-se do trabalho no período de 19 a 23 de agosto 
de 2013, para participar de congresso para aperfeiçoamento profissional. 
 
   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  
revogadas as disposições em contrário. 
 

  
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 14 DE AGOSTO DE 2013. 

          
 
 
 
 

Leomar Bolzani 
Prefeito 

 
 
 
 
 

Ivoliciano Leonarchik 
Secretário de Saúde 

       
 
 
 
 
     

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

